
 

1 
 

PolskieWydawnictwo Muzyczne

al.Krasińskiego 11a.31-111Kraków

—

www.pwm.com.pl

 

Kraków, dnia 28.06.2023 r.  

 
Do wszystkich zainteresowanych -
uczestników postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji pn.:  Sukcesywny zakup publikacji nutowych 

od wydawnictw zagranicznych (znak postępowania ZZP.261.10.2023); 

 

Wyjaśnienia Zamawiającego 

 
Zamawiający działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej jako ustawa Pzp), informuję, iż do 
Zamawiającego wpłynął wniosek (pytania) o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ). Poniżej Zamawiający przedstawia treść wniosku (pytań) wraz z udzielanymi wyjaśnieniami: 
 
Wniosek 1 (Pytanie 1) : 
§3 Warunki realizacji zamówień publikacji: 2. Wykonawca powiadomi mailowo lub telefonicznie osobę 
wskazaną w § 2 ust. 5 o planowanym terminie dostawy z co najmniej 2-dniowym wyprzedzeniem. 
Dostawy mogą być realizowane w dni robocze w godzinach od 7:00 do 15:00. Niestety nie jesteśmy w 
stanie określić czasu dostawy z dokładnością co do godziny, jest to uzależnione od aktualnej sytuacji 
na drogach, obciążenia pracą przewoźnika itp. 
 
Wyjaśnienie Zamawiającego: 
Usuwa się zapis Dostawy mogą być realizowane w dni robocze w godzinach od 7:00 do 15:00. 
 
Wniosek 2 (Pytanie 2): 
7. Wykonawca oświadcza, że cena brutto zawiera wszystkie koszty związane z dostawą. --> dla 
wyjaśnienia, czy oznacza to cenę brutto faktury, ponieważ musimy doliczyć koszty wysyłki do 
wszystkich złożonych zamówień? 
Wykonawca oświadcza, że cena brutto zawiera wszystkie koszty związane z dostawą, w tym w 
szczególności koszty wszelkich czynności związanych z przygotowaniem dostawy, w szczególności: 
opakowania, oznaczenia produktu kodem kreskowym, ubezpieczenia dostawy, załadunku, transportu, 
rozładunku, niezbędnych świadczeń publicznoprawnych, w tym podatków i opłat (np. cła). 
Nasze faktury dzielą się na poszczególne zamówione pozycje, ale fakturujemy również opłaty pocztowe 
w osobnej linii faktury. Z projektu umowy nie do końca wynika, czy przewidziane jest oddzielne 
fakturowanie opłat pocztowych. W każdym razie chcielibyśmy prosić o dodanie takiego punktu do 
projektu umowy lub doprecyzowanie brzmienia § 4; 7, aby umożliwić fakturowanie opłat pocztowych 
w osobnej linii. Czy też przez cenę brutto rozumie się łączną kwotę na fakturze - tj. sumę wszystkich 
wierszy? 
Wyjaśnienie Zamawiającego: 
Zapis jest jasny i oczywisty, Zamawiający nie będzie dokonywał zmian tego zapisu. 
 
Wniosek 3 (Pytanie 3): 
§7 Odszkodowanie umowne: nie możemy zgodzić się na te opłaty za odszkodowanie umowne, ale 
zamiast tego zapewniamy, że wymienimy uszkodzone lub brakujące produkty tak szybko, jak to 
możliwe, bez dodatkowych opłat. Czy można to dostosować? 



 

2 
 

PolskieWydawnictwo Muzyczne

al.Krasińskiego 11a.31-111Kraków

—

www.pwm.com.pl

Wyjaśnienie Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Wniosek 4 (pytanie 4): 
Przy karze umownej w wysokości 5%, opóźnienie wynoszące zaledwie kilka dni byłoby dla nas bardzo 
kosztowne pod względem dostarczonych i zafakturowanych pozycji. Współpraca przestałaby mieć dla 
nas sens, ponieważ ponieślibyśmy stratę. Naszym zdaniem kara w wysokości 5% jest niezwykle wysoka; 
kara w wysokości 1% jest bardziej powszechna, jeśli w ogóle jest zawarta w umowie. Chcielibyśmy 
prosić o przeanalizowanie tego punktu i rozważenie zmniejszenia wysokości kary, sugerując 
maksymalnie 1% w punktach §7, 1, a) i §7, 1, b). 
 
Wyjaśnienie Zamawiającego: 

W§7 ust. 1 zmienia się zapisy w następujący sposób: 

a) zwłoki Wykonawcy w realizacji dostawy w terminie wskazanym w § 3 ust. 1 umowy – w wysokości 
1% wartości danego zamówienia publikacji za każdy dzień zwłoki; 

b) zwłoki w dostarczeniu publikacji wolnych od wad zgodnie z § 3 ust. 5 umowy – w wysokości 1% 
wartości nieprawidłowej części danego zamówienia publikacji, za każdy dzień zwłoki. Kary nie nalicza 
się jeżeli Wykonawca obniży odpowiednio cenę za realizację danego zamówienia publikacji; 

 

 

Wraz z niniejszą informacją na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza się 
skorygowany dokument PPU (część II SWZ).  

 

 
 
         Z poważaniem  


		2023-06-28T15:50:47+0200
	Wanda Jadwiga Kondracka




